Année de gouvernorat

2025-2026
2024-2025
2023-2024
2022-2023
2021-2022
2020-2021
2019-2020
2018-2019
2016-2017
2014-2015
2013-2014
2011-2012
2009-2010
2008-2009
2008-2009
2007-2008
2004-2005
2002-2003
1998-1999

Nom_
Lesage Alain
Grevesse Vinciane
Faber Jos
Grosse Pascal
Hogenboom Jean-Paul
Crosset Jean-Pierre
Thierry Reip
Friederici René
Vanstalle Philippe
Eicher Bruno
Friob Norbert
Renard Jo
Hansen Eric
Calmes Dony
Lepage Jean-Luc
Baggen Fredrik
Chevalier Maurice
Emringer Luce
Minguet André

Club
Liege
Neuchateau
Bascharage- Kordall
Hastiere

Amay-Villers le Temple
Verviers-Vesdre
Plombieres-Welkenraedt (1630)
Esch sur Alzette (1630)

Flémalle (1630)

Andenne (1630)

Luxembourg Vallées (1630)

Liege Nord Est (1630)

Herve (1630)

Luxembourg Horizon (1630)

Dinant (2170)

Amay-Villers le Temple (Liege) (1630)
Andenne (Hannut-Waremme) (1630)
Luxembourg Horizon (1630)

Arlon (Hannut-Waremme) (1630)



e-mail
alain.lesage@novando.be
vinciane.grevesse@hotmail.com
jos.faber@education.lu
pascal.grosse@global.ntt
ip.hogenboom @gmail.com
ipcrosset@gmail.com
thierry@fresim.be
rfrieder@pt.lu
philippe.vanstalle@hotmail.com
bruno.eicher@gmail.com
friobn@pt.lu
jo.renard@skynet.be
eric.hansen@belnot.be
calmesd@pt.lu
lepagejeanluc@gmail.com
frederikbaggen@ outlook.be
maurice.chevalier@skynet.be
lucien.emringer@gmail.com
andre.minguet@skynet.be




